РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2022 года            с. Новопавловка № 53

О признании утратившим силу постановления  от 27.06.2018 № 103«Об утверждении

Административного регламента по исполнению муниципальной функции

«Реализация мероприятий по оформлению прав муниципального образования на

выморочное имущество на территории Новопавловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО

«Новопавловское сельское поселение», приведением в соответствие с действующим

законодательством муниципальных правовых актов,  администрация Новопавловского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Постановление  от 27.06.2018 № 103 «Об утверждении Административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Реализация мероприятий по оформлению прав

муниципального образования на выморочное имущество на территории Новопавловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»- считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании

администрации Новопавловского сельского поселения, расположенном по адресу: Республики

Крым, Красноперекопский район, с. Новопавловка, ул. Набережная, 3, а также на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского муниципального

района (rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района

Новопавловское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

главы администрации Новопавловского сельского поселения

Председатель Новопавловского сельского совета-

глава администрации

Новопавловского сельского поселения                                        А.А. Артемова